
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

15.09.2023            Енакиево           № 539 
 

 

 
 

 

 
 

 

О передаче гуманитарной помощи 

  

 

 Согласно Договору пожертвования от 05.09.2023 г. № 5/4.4-27, 

заключенному между администрацией муниципального образования 

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области и 

администрацией города Енакиево, на основании пунктов 4.1., 5.3. Положения 

об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:  

 

 1. Передать гуманитарную помощь с забалансового счета администрации 

города Енакиево на баланс муниципальных унитарных предприятий 

администрации города Енакиево согласно приложению.  

 

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на 

официальном веб-сайте администрации города Енакиево.  

 

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево   

  



 

 

Приложение  

к распоряжению  

главы администрации 

города Енакиево                                                                                                                                                                                           

от __________№____                                                          

  (пункт 1) 

 

 

    П Е Р Е Ч Е Н Ь  

гуманитарной помощи, передаваемой с забалансового счета администрации города Енакиево 

на баланс муниципальных унитарных предприятий администрации города Енакиево 

 

№ 

п/п 
Наименование 

Единица 

измерения 

Коли-

чество 
Получатель 

1. Кусторез HUTER шт. 3 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«ЗЕЛЕНОЕ ХОЗЯЙСТВО» 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЕНАКИЕВО 

2. Кусторез PATRIOT шт. 1 

3. Кусторез HAITEC шт. 2 

4. Высоторез STIHL HT 133 шт. 4 

5. Бензопила STIHL MS 361 шт. 2 

6. 
Культиватор Husqvarna 

TF230 
шт. 3 

7. 
Косилка роторная Lisicki 

(Лисицки) Z-178 1.65м 
шт. 1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЕНАКИЕВО               

«ЖИЛИЩНО-РЕМОНТНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ № 3» 

8. 
Косилка роторная Lisicki 

(Лисицки) Z-178 1.65м 
шт. 1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«ЖИЛИЩНО-РЕМОНТНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ № 4» 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЕНАКИЕВО 

9. 
Щетка дорожная ИУЦЛ 

32.00.000 
шт. 1 

10. 
Косилка роторная Lisicki 

(Лисицки) Z-178 1.65м 
шт. 1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«ЖИЛИЩНО-РЕМОНТНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ № 5» 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЕНАКИЕВО 

11. 
Щетка дорожная ИУЦЛ 

32.00.000 
шт. 1 

12. 
Щетка дорожная ИУЦЛ 

32.00.000 
шт. 1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЕНАКИЕВО              

«ЖИЛИЩНО-РЕМОНТНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ № 2» 

 

 

Начальник отдела бухгалтерского  

учета и отчетности администрации  

города Енакиево  

 


